
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO N°624

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico Nº. 286/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0026.071525/2022-55
Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
decoração, ornamentação, locação de equipamentos de sonorização e outros itens correlatos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, pelo período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às
empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que devido ao pedido de impugnação
protocolado e não respondido em tempo hábil pela Secretaria, o certame licitatório está SUSPENSO
“SINE DIE”, para análise manifestação que se fazem necessárias. Assim que concluído fixaremos nova
data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório.  Publique-se no sistema Compras
Governamentais e nos meios legais.

 
 

Porto Velho, 11 de setembro de 2023.
 

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira SUPEL-RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
11/09/2023, às 13:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0041646085 e o código CRC 35610BFE.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0026.071525/2022-55 SEI nº 0041646085

Aviso 624 de Suspensão (0041646085)         SEI 0026.071525/2022-55 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 624 de Suspensão (0041646085)

